INDICAÇÃO N.º
  1636
, DE 2003

Com fundamento no artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine aos órgãos competentes estudos visando a construção de quadras poliesportivas nas Escolas do Município de Monte Mor.

JUSTIFICATIVA

A presente INDICAÇÃO objetiva a construção de Quadras Poliesportivas nas Escolas do Município de Monte Mor, visando oferecer local adequado para os estudantes praticarem esportes, bem como atender a população, difundindo e propiciando, aos finais de semana, a sua utilização para o lazer através do programa "Escola da Família" criado pelo Governo do Estado.

Sala das Sessões, em

ROGÉRIO NOGUEIRA

Deputado Estadual

AC/lbnr
Sistema SPL - Originalidade: 44740 -0910 1:0:0669